01/08/2023, 10:11 PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/35CDBFFF/03AAYGu2Qo6m5l0yusbo5_d8ByASy9p2ULDzKGFAo2ZPQSaXNhIfke8KPAnfHUZBb12bt79vPjDlD-n7qpw978xiMPz4In6uHLltMk5FQUqk2RZnYbvkvi… 1/2

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

CHEFIA DE GABINETE
PORTARIA Nº 0318/2023, DE 31 DE JULHO DE 2023.

PORTARIA Nº 0318/2023, DE 31 DE JULHO DE 2023.

O Prefeito Municipal de Upanema, Estado do Rio Grande do
Norte, Sr. RENAN MENDONÇA FERNANDES, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica
Municipal:

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os Conselheiros do Conselho Gestor do Fundo
Municipal de Habitação de Interesse Social - FMHIS, para o
biênio 2023 – 2025.

REPRESENTANTES GOVERNAMENTAIS

Representantes da Secretaria Municipal de Assistência
Social:
TITULAR: Ana Maria Batista de Freitas
SUPLENTE: Adna Rute Carvalho Medeiros Targino

Representantes da Secretaria de Turismo, Infraestrutura e
Desenvolvimento Urbano:
TITULAR: Fernando Alberto da Silva Junior
SUPLENTE: Marinaldo Assis da Silva

Representantes da Secretaria Municipal de Administração,
Finanças e Planejamento:
TITULAR: Daniel Silva Casuza
SUPLENTE: Antonia Kátia Medeiros da Silva

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

Representantes do Fórum das Associações Rurais:
TITULAR: Ismar Vicente dos Santos
SUPLENTE: José Francisco da Silva

Representantes da Pastoral da Família da Igreja Católica:
TITULAR: Francisco José Pinheiro de Figueiredo
SUPLENTE: Maria da Conceição e Silva

01/08/2023, 10:11 PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/35CDBFFF/03AAYGu2Qo6m5l0yusbo5_d8ByASy9p2ULDzKGFAo2ZPQSaXNhIfke8KPAnfHUZBb12bt79vPjDlD-n7qpw978xiMPz4In6uHLltMk5FQUqk2RZnYbvkvi… 2/2

Representantes do Departamento da Família da Igreja
Assembleia de Deus:
TITULAR: Maria da Conceição de Aquino da Silva
SUPLENTE: Laiz Lornas da Silva Gondim

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

RENAN MENDONÇA FERNANDES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Líllian Fabrine Carvalho Matoso Gondim

Código Identificador:35CDBFFF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 01/08/2023. Edição 3087
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/